2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЫЧЕВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  05 июня 2017 года  № 267
О подготовке документации по планировке территории (проекта планировки и проекта межевания) линейного объекта «Наружный газопровод высокого давления для газоснабжения очистительно – сушильного комплекса на базе зерносушилки СП-75 по адресу: Смоленская область, Сычевский район, Дугинское сельское поселение»
В соответствии со статьями 8, 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года № 194-Ф, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании заявления филиала                    в г. Вязьме акционерного общества «Газпром газораспределение Смоленск» о подготовке документации по планировке территории (проекта планировки и проекта межевания) в целях размещения линейного объекта «Наружный газопровод высокого давления для газоснабжения очистительно – сушильного комплекса на базе зерносушилки СП-75 по адресу: Смоленская область, Сычевский район, Дугинское сельское поселение»,

Администрация муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Разрешить акционерному обществу «Газпром газораспределение Смоленск» подготовку документации по планировке территории (проекта планировки и проекта межевания) линейного объекта «Наружный газопровод высокого давления для газоснабжения очистительно – сушильного комплекса на базе зерносушилки СП-75 по адресу: Смоленская область, Сычевский район, Дугинское сельское поселение», расположенного на земельном участке с кадастровым номером 67:19:0020105:363 по адресу: Смоленская область, Сычевский район, Дугинское сельское поселение.
2. Акционерному обществу «Газпром газораспределение Смоленск» разработать документацию по планировке территории (проекта планировки и проекта межевания) линейного объекта «Наружный газопровод высокого давления для газоснабжения очистительно – сушильного комплекса на базе зерносушилки СП-75 по адресу: Смоленская область, Сычевский район, Дугинское сельское поселение», в соответствии с требованиями действующего законодательства, норм, правил, стандартов.

3. Предоставить акционерному обществу «Газпром газораспределение Смоленск» подготовленную документацию по планировке территории (проекта планировки и проекта межевания) линейного объекта «Наружный газопровод высокого давления для газоснабжения очистительно – сушильного комплекса на базе зерносушилки СП-75 по адресу: Смоленская область, Сычевский район, Дугинское сельское поселение», для проведения публичных слушаний и дальнейшего утверждения в Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области К.Г. Данилевича.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сычевский вести» и разместить на сайте Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

«Сычевский район» Смоленской области                                                        Е.Т. Орлов